
 

FERMAX Servis CZ © 2020 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Instalační a konfigurační návod 
 



2 
 

INSTALACE 

 



3 
 

ZAPOJENÍ 

 

 

KONFIGURACE 

Pro nastavení systému je nutné vstoupit do konfiguračního režimu.  

Pro vstup do konfiguračního menu zadejte: „0“ + „AB21AB“ 

Pozn.: Pokud je nastavena délka přístupového kódu na 4 nebo 5 nebo 6 cifer, zadává se tento počet 
cifer pro vstup do konfiguračního menu. 

Zařízení digitálního vstupního panelu má dvě úrovně přístupu s vlastními kódy a oprávněními. 

Uživatelská úroveň (kód: 19025) umožňuje editovat a spravovat záznamy uživatelů. 

Úroveň administrátora (kód: 24797) umožňuje provádět všechna nastavení systému (parametry i 
záznamy uživatelů). 

 



4 
 

PŘÍRUČKA PROGRAMOVÁNÍ 

 

 

Rozdíl mezi HW adresným kódem a SW volacím kódem je ten, že HW adresný kód představuje 
systémovou adresu, která se ukládá do paměti domovního (video)telefonu a její rozsah je od 1 do 199 
(kapacita systému VDS). Volací kód se může definovat ke každému HW adresnému kódu. Může se volit 
libovolně, často podle klíče: číslo patra + číslo bytu na patře, například: 103 (první patro, třetí byt), 313 
(třetí patro, třináctý byt), 1204 (dvanácté patro, čtvrtý byt) … atp.  



5 
 

 

 



6 
 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 



8 
 

 



9 
 

 

 

 



  

 AVEDES Servis, s.r.o. 

 info@avedes.cz 

 www.avedes.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Volný překlad originál manuálu COD.: 97573C V04_13 


